SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora TERESA LEITÃO

Senado Federal - Ala Senador Ruy Carneiro - Gabinete 03
Brasília / DF – CEP: 70.165-900 - Telefone: (61) 3303-2423

REQUERIMENTO Nº       , DE 2023

 Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa

expedida pela Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha

assinatura ao Requerimento registrado no SEDOL nº SF/23813.46605-16,

de autoria do Senador Paulo Paim, que propõe a realização de Sessão

Especial para celebrar 20 Anos do Estatuto do Idoso.

Sala das Sessões,

Senadora TERESA LEITÃO

S
F

/
2

3
4

7
2

.
6

2
8

1
6

-
8

0

Assinado eletronicamente, por Sen. Teresa Leitão

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/5766873808